
DOA-OZ.0025.1,!S3.<,^5

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566 ze zm.) oraz § 1 ust. 5 uchwały nr 11446/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 stycznia 
2024 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego dotyczącego kompleksowej usługi 
opracowania merytorycznego strategii komunikacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego 

w mediach społecznościowych wraz z analizą oraz bieżącym monitoringiem i raportowaniem.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektorowi Gabinetu Marszałka Województwa Opolskiego.

Uchwała nr /2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia Q 2025 roku

§1.
Wyraża się zgodę na zamówienie usługi kompleksowego opracowania merytorycznego strategii komunikacji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego w mediach społecznościowych wraz z analizą w terminie 
do 10 dni od podpisania umowy oraz bieżącym monitoringiem i raportowaniem w okresie od 1 maja 2025 
roku do 31 grudnia 2025 roku przez firmę Samorządowe Internety sp. z o.o. ul. Goławicka 7 lok. 47, 03-550 
Warszawa NIP: 5242962478, REGON: 524367344, KRS: 0001017315 do kwoty: 93 480,00 zł brutto.

§2.
Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego Szymona Ogłazę oraz Wicemarszałka Województwa 
Opolskiego Zbigniewa Kubalańcę:

1) do podpisania w imieniu Województwa Opolskiego umowy na kompleksową usługę opracowania 
merytorycznego strategii komunikacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego 
w mediach społecznościowych wraz z analizą oraz bieżącym monitoringiem i raportowaniem, o której 
mowa w §1;

2) do dokonywania wszelkich czynności, w tym związanych z wprowadzeniem zmian oraz odstąpieniem 
lub rozwiązywaniem umowy, o której mowa w §1.


